介護認定審査会委員各位

仙介認第 13号

令和 2年 6月 5日

仙南地域広域行政事務経

介護認定審査会

「介護認定審査会」各合議体所属委員の指名について（通知）

日頃より、当介護認定審査会の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記の件について、令和2年7月1日から9月30日までの合議体への所属を介護保険法施

行令第9条第1項に基づき、下記のとおり指名いたしますので、ご承知願います。

※ s ・ ＾町こつ I • の ご 2 ぃ

ヽ 分野 職名

未女貝— 医療 医師

委 員 医療 歯科医師

ヨ女貝＝ 保健 看護師

未女貝— 福祉

記

白石ブロック（白石A合議体）

氏名

塚本 和彦

小野貴志夫

大槻 文子

大沼 芳国

令和2年7月~9月

勤務先 備考

塚本内科消化器科

小野歯科医院

《事務局 》

仙南地域広域行政事務組合介護保険課

(〒989-1264 柴田郡大河原町字新青川1番地1)

白石ブロック担当 ：黒澤・鈴木

TEL0224-52-1200

《7月分 》

＼
1

水

白石A

白石B
----------------------

白石c

白石D

゜《8月分 》

i~
1

土

白石A

白石B
-----------------

白石c 凜二ゞ

白石D

《9月分 》

＼＼、
1

火

白石A

白石B
----------------------

白石c

゜白石D

令和2年度「介護認定審査会」白石プロック闘偕日程表

会場：白石市役所本庁舎 3階会議室

2 3 4 5 6 7

木 金 土 日 月 火

゜--------- -- -----

:z 3 4 5 6 7

日 月 火 水 木 金

゜゚-------
ー ふ

2 3 4 5 6 7

水 木 金 土 日 月

-------------- -----

゜

(〒989-0292 白石市大手町1番1号）
時間 ：午後6時30分から

※開催日程にかかわらず、審査依頼件数の関係で休会となる場合があります。

8 ， 10 '11 12 13 14 15 16 17 1s・ 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

゜゜ ゜-------------- ------------------------ ---------- •• 一 ------------

゜ ゜゜ ゜
8 ， 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 8 月 火 水 木 金 土

゜゚----- --------------- ----------------
コ心' ＇ ド .: . ・.

゜
--- 一,

゜
8 ， 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 B 月 火 水 木 金 土 日 月 火

゜
―' 以〇

゜ ゜------- ---------------- -- --------------- -----

゜ ゜゜

30 31

木 金

--

30 31

日 月

.....

30

水

---------

゜